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اخبار کارگری

صبح روز یکشــنبه )۲۵ تیرماه( به مناسبت 
روز بهزیســتی و تامین اجتماعــی گردهمایی 
بازنشستگان تامین اجتماعی با حضور تعدادی از 
بازنشستگان در خانه کارگر برگزار شد. همچنین 
جمعی از بازنشســتگان تهرانی با تجمع مقابل 
مجلس، شعارهایی در ضدیت با لایحه برنامه هفتم 

توسعه سر دادند.
به گــزارش توســعه ایرانــی، در گردهمایی 
بازنشســتگان در خانه کارگر، »پرویز نصیری« 
مسئول امور اعضای خانه کارگر با اشاره به لایحه 
برنامه هفتم توسعه گفت: اگر این لایحه به همین 
شکل به تصویب برسد سازمان تامین اجتماعی با 

بحرانی جدی در پنج سال آینده مواجه می‌شود.
وی به ماده ۴ این لایحه اشاره کرد و گفت: در این 
ماده آمده که حق بیمه‌ها را دولت توسط سازمان 
امور مالیاتی دریافت کند. وظیفه اصلی سازمان 
امور مالیاتی دریافت مالیات از ثروتمندان است اما 
در این کار ناموفق بوده است. در کشور حقوق‌بگیران 
همان ابتدا مالیات بر درآمد خود را می‌دهند ولی 
ثروتمندان از پرداخت مالیات فرار می‌کنند. این 
کار احتمالا پرداخت هزینه‌ها را از ســوی تامین 

اجتماعی با بحران مواجه می‌کند.
این فعال صنفی ادامه داد: با افزایش سن و سابقه 
بازنشستگی مخالفیم. همچنین شیوه محاسبه 
مســتمری از میانگین دو سال به پنج سال تغییر 
یافته که به دلیل  نرخ روزافزون تورم، این کار سبب 
کاهش دریافتی مستمری‌بگیران می‌شود. این کار 
دهک‌های پایین جامعه را با بحران مواجه می‌کند و 

مستمری‌ها را کاهش می‌دهد.
نصیری افــزود: قوانیــن دائمــی را نباید در 
قالب یک لایحه ۵ ســاله تغییر دهند. اگر دولت و 
مجلس به دنبال حل مشکل ناترازی صندوق‌های 
بازنشستگی هستند پیشنهادات خود را در قالب 
ســه‌جانبه‌گرایی ارائه کنند و تصمیمات را پشت 

درهای بسته نگیرند.

دولت از ایفای   مسئولیت‌های خود
 سر   باز   می‌زند

»علیرضا محجوب« دبیرکل خانه کارگر نیز در 
این گردهمایی ضمن تبریک هفته تامین اجتماعی 
گفت: اهمیــت تامین اجتماعی با بزرگ شــدن 
جوامع بیشتر شده است. بحث تامین اجتماعی در 
قانون اساسی نیز موضوع مهم و بااهمیتی است. در 
اصل ۲۹ به برخورداری همگان از تامین اجتماعی 
اشاره شــده که این معادل بیمه سلامت و درمان 
نیست، بلکه تامین اجتماعی فراتر از این حرف‌ها 
و معادل بازنشستگی و حمایت از بازنشستگان، 
بیمه بیکاری، ازکارافتادگی و... است. درمان و بیمه 

سلامت جزئی از تامین اجتماعی هستند.
دبیرکل خانه کارگر بیــان کرد: بیمه بیکاری 
موضوع مهمی در تامین اجتماعی است که باید به 
همه تعمیم یابد. ما تلاش کردیم در مجلس این کار 

را انجام دهیم اما با آن موافقت نشد.
محجوب گفت: وظایف دولت و مجلس در مورد 
تامین اجتماعی فراگیر در اصل ۲۹ نوشته شده و 
نباید آن را به گردن صندوق‌ها به خصوص تامین 
اجتماعی انداخت اما متاســفانه دولت امروز این 
وظیفه خود را به گردن صندوق تامین اجتماعی 

انداخته است.
دبیرکل خانه کارگر گفت: دولت باید از محل 
غرامت عمومی و درآمدهای خود، خدمات مربوط 

به تامین اجتماعی را برای همه فراهم کند.
وی در خصوص لایحه برنامه هفتم توسعه نیز 
گفت: اهداف تامین اجتماعی فراگیر در این لایحه 
نه تنها ندیده گرفته شده بلکه از آن فاصله گرفته 
شده است. راجع به تامین اجتماعی و کارگران مواد 
تندی در پیش‌نویس اولیه نوشته شده بود که بعد 
تا حدی اصلاح شد اما باز هم لایحه دولت، نه تنها 
حمایت از کارگران و بازنشستگان را تامین نمی‌کند 

بلکه دولت در آن سعی دارد از مسئولیت‌های خود 
که پرداخت بدهی به تامین اجتماعی بخشی از آن 

است، سر باز بزند.
دبیرکل خانه کارگر تاکید کرد: کسانی که نگاه 
نادرستی به صندوق‌های بازنشستگی دارند، بدانند 
که ما در مقابل این لایحه ساکت نمی‌نشینیم. این 
مســیر غلط عاقبت بدی دارد، لذا از این روش‌ها 

دست بردارید.
محجوب گفت: دولت در زمان تدوین لایحه 
به اصلاح ساختار مالی و حل مشکل ناترازی اشاره 
کرد. عبارت حل ناترازی زیباست اما آنها می‌خواهند 
مشکل را از جیب کارگران و بازنشستگان حل کنند. 
آنها به دنبال افزایش حق بیمه کارگران و کاهش 
حق بیمه دولت و کارفرمایان هستند درحالی‌که 
ســهم اصلی برای دولت و بعد کارفرماســت. در 
این چند سال چه اتفاقی برای کارگران افتاده که 

هزینه‌ها را به گردن آنها می‌اندازید؟
دبیرکل خانه کارگر گفت: ۴۵ حکم راجع به 
تامین اجتماعی و صندوق‌های بیمه‌ای داده شده 
و مواد کمی به موضوع تامین اجتماعی چندلایه 
پرداخته اســت. بیشــتر مواد به کاهش حقوق 
کارگران و بازنشستگان اشاره کرده که از آن جمله 
افزایش سن بازنشستگی و تغییر مبنای محاسبه 

مستمری است.

تامین اجتماعی   متعلق   به   کارگران و   
بازنشستگان   است

در ادامه این مراســم »نصــرالله دریابیگی« 
فعال صنفی بازنشسته گفت: بعد از اینکه شورای 
عالی تامین اجتماعی منحل شد، سازمان تامین 
اجتماعی دولتی شــد و رئیــس آن را هم دولت 
انتخاب می‌کند. مســئولان بداننــد که تامین 
اجتماعی برای دولت و مجلس نیســت بلکه این 

سازمان برای کارگران است.
وی گفت: در شــان ایران نیست که ۷۰درصد 
این جامعه با مشکل معیشتی مواجه باشند. همه 
می‌دانند با ماهی ۷ میلیون تومان زندگی کردن، 
مرگ تدریجی است. باید عدالت تحقق پیدا کند 
و مشکل معیشتی مردم رفع شود. برقراری عدالت 
اجتماعی، رفع تبعیض، درمــان رایگان و فراهم 
کردن امکان استفاده از خدمات تامین اجتماعی 
برای همه کارگران، به معنای پاس‌داشت روز تامین 

اجتماعی است.

لزوم حذف   اصلاحات   سنجه‌ای
از  برنامه   هفتم

»حسن صادقی« رئیس اتحادیه پیشکسوتان 
جامعه کارگری در جمع تجمع‌کنندگان مقابل 
مجلس گفت: در حالی روز تامین اجتماعی را گرامی 
می‌داریم که متاســفانه این ابربیمه‌گر به سمت 
ورشکستگی و بحران جدی حرکت می‌کند. مقابل 
نهادهای مختلف تجمع می‌کنیم تا جلوی سقوط 
سازمان تامین اجتماعی را بگیریم. از نمایندگان 
مجلس می‌خواهیــم برنامه هفتم توســعه را با 
چیدمان فعلی تصویب نکنند تا کارگران و تامین 

اجتماعی بیش از این درگیر بحران نشوند.
به گفته صادقی، برنامه هفتم توسعه براساس 
نظریات و ایده‌هایی تنظیم شــده که همگی در 
جهت فقیرترســازی مردم و ســقوط معیشت 
جمعی است. هر کشوری هم چنین نسخه‌هایی را 
سرمشق خود قرار داده، خیلی زود در تله فقر گرفتار 

شده و نتیجه‌ای جز این به دست  نیاورده است.
صادقی خطاب بــه ابراهیم رئیســی گفت: 

رهبری مدت‌هاســت که نظرات خود را در قالب 
سیاست‌های کلی نظام تامین اجتماعی ابلاغ کرده و 
در سیاست‌های کلی تامین اجتماعی دولت مکلف 
است سازمان‌های بیمه‌ای را تقویت و اموال آنها را 
حفظ کند و با توانمند کردن آنها بر گستره و عمق 
خدمات این صندوق‌ها بیافزاید اما دولت شما در 
تدوین برنامه هفتم توسعه هیچ‌یک از این مولفه‌ها 

را مد نظر قرار نداده است.

او افزود: از نمایندگان مجلس انتظار داریم که 
مشی و تفکر آنها همان سیاست‌های کلی تامین 
اجتماعی باشد. پیشنهاد من به فراکسیون کارگری 
این است که هر آنچه در ارتباط با حوزه روابط کار و 
همچنین تامین اجتماعی در برنامه هفتم است، از 
این برنامه حذف شــود و دولت مکلف شود ظرف 
شش ماه تا یک سال و در قالب یک کمیته سه‌جانبه 
با حضــور نمایندگان کارگران، بازنشســتگان و 
کارفرمایان اصلاحات را مدون کند و بعد در قالب 
یک لایحه در یــک برنامه بلندمــدت در اختیار 

مجلس قرار بگیرد.
به گفته صادقی، اصلاحات باید مستمر و پایدار و 
با مشارکت نمایندگان کارگری و شرکای اجتماعی 
باشد. تنها چنین اصلاحاتی است که ماندگاری 

سازمان‌های بیمه‌ای را به دنبال دارد.

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری 
افزود: جای چنین اصلاحاتی در برنامه پنج‌ساله 
توسعه نیست. قوانین مقطعی محلی برای انجام 
اصلاحــات پارامرتیک یا اصلاحــات روابط کار 
نیست. قوانین کوتاه‌مدت مشــکل کشور را حل 
 نمی‌کنند و چنیــن قوانینی باید اســتمراری و 

بلندمدت باشند.
صادقی با بیان اینکــه با اصلاحات پارامتریک 
مخالف نیســتیم اما مقابل اصلاحات یک‌طرفه 
می‌ایستیم، ادامه داد: صندوق بین‌المللی پول و 
بانک جهانی، دلسوز کشورها نیستند. آنها به اسم 
فقرزدایی، کشورها را بدهکار و در تله فقر گرفتار 
می‌کنند. ما به دنبال حفظ دارایی‌های ســازمان 
و تعمیق خدمات آن، حفظ بانــک رفاه به عنوان 
دارایی سازمان و همچنین پرداخت بدهی دولت 
به سازمان هستیم. متاسفانه هیچ‌یک از اینها در 

برنامه هفتم اعمال نشده است.

وی بــه موضــوع درمــان بازنشســتگان و 
بیمه‌شدگان پرداخت و گفت: سیاست‌های فعلی 
به گونه‌ای پیش رفته که درمــان پایه بی‌اعتبار و 
بیمه مکمل قانونی شده است. چه کسی پشت این 
تفکر است و چه دست‌هایی پشت حمایت از بخش 
خصوصی سودجو است که درمان پایه را سست و 
باطل کند و بیمه‌شدگان را به دردسر بیندازد؟ اینها 
ما را نگران می‌کند. برنامه توسعه باید به گونه‌ای 
نوشته شود که با رشد پایدار و کاهش تورم، زندگی 
قاطبه مردم و مزدبگیران بهتر شود، در حالی‌که 
منافع جمعی مردم و مزدبگیران در لایحه برنامه 

هفتم توسعه دیده نشده است.
این فعال صنفی با بیان اینکه دستمزد را منجمد 
کردند و تورم را ندیدند، افزود: تورم پایان سال قبل 
۴۷درصد بــود ولی حقوق را برای لشــگری‌ها و 
کشــوری‌ها فقط ۲۰درصد زیاد کردند و در ادامه 
این موضوع به کارگران نیز تسری یافت، ماده ۴۱ 
قانون کار زیر پا گذاشته شــد و دولت افزایش ۲۱ 
و ۲۷درصدی دســتمزد را برای کارگران شاغل و 
بازنشســته در نظر گرفت. این چه معنایی دارد؟ 
معنایش این است که مجلس به وظایف خود عمل 
نکرد، واقعیت‌ها را ندید و حقوق را در لایحه بودجه 
۲۰درصد افزایــش داد و در نتیجه همراه دولت، 

قانون‌گریزی کرد.

حقوق باید   متناسب   با   تورم
 افزایش   یابد

»لطــف‌الله ســیاهکلی« نماینــده قزوین و 
آبیک و البــرز در مجلس نیز با حضــور در جمع 
تجمع‌کنندگان گفت: کل هزینــه کارگری در 
تولید ۴درصد اســت و متوجه نمی‌شویم که این 
همه مخالفت با افزایش حقوق متناســب با تورم 

برای چیست؟

وی با اشاره به لایحه برنامه توسعه هفتم گفت: 
مخالف افزایش سن بازنشستگی و تغییر مبنای 
محاسبه مســتمری از دو سال به ۵ سال هستیم. 
تغییر مبنای محاسبه مستمری حتما غلط است 
چون حقوق بازنشستگان همین الان هم کم است 
و حتی سه سال هم برای مبنا قراردادن محاسبه 

مستمری زیاد است.
این نماینده مجلس گفت: عنصر مهم تولید، 
نیروی کار است نه ماشــین‌آلات. مجلس مدافع 
کارگران اســت و در برنامه هفتم توســعه هم به 
کارگران توجه می‌کنیم. به اعتقــاد ما اگر کارگر 
رشد کند و قوی شود، کشور رشد می‌کند و توسعه 
می‌یابد و بدون توجه به کارگران کشور هم ضعیف 

می‌شود.
سیاهکلی ضمن تشــکر از حضور کارگران و 
بازنشستگان گفت: صدای شما را شنیدیم و ما به 

نمایندگی از شما در مجلس حضور داریم.

مبنای تعیین   مستمری   در  مجلس
 اصلاح  شده  است

»رجب رحمانی« نماینده تاکســتان هم در 
ادامه این تجمع گفت: باید به کارگران مزد عادلانه 
پرداخت کرد. فداکاری کارگران در ســازندگی و 
دوران جنگ فراموش نشــده اما آن‌طور که باید و 

شایسته است به کارگران توجه نشده است.
وی با انتقاد از پیشنهاد دولت برای تغییر مبنای 
محاسبه مستمری به ۵ سال گفت: در کمیسیون 
تلفیق مبنا قــرار دادن میانگین ۵ ســال را کنار 
گذاشتیم و اکنون مبنای مستمری همان میانگین 

دو سال است.
رحمانی با دفاع از حرکت‌های صنفی کارگران 
و بازنشســتگان گفت: موضوع همسان‌ســازی 
و ســاماندهی وضعیــت کارگران بــرای حذف 
قراردادهای سفیدامضا و افزایش امنیت شغلی را 
دنبال می‌کنیم. تا حد وسع‌مان مسائل کارگران 
را پیگیــری می‌کنیم و مــردم را به مســئولان 

نمی‌فروشیم.

سطح بیمه‌ها    باید     ارتقا یابد
»فاطمه محمدبیگی« نماینده قزوین، آبیک 
و البرز نیز در جمع حاضران در این تجمع صنفی 
گفت: به عنوان فرزند کارگر، صدای مطالبات شما 
هستم. با نداری کارگران زندگی کردم و با نان حلال 
کارگری به خانه ملت آمدم تا مطالبات کارگران را 
پیگیری کنم. مطالبات شما را در صحن مجلسف 
مطرح و به وزیر کار منتقل می‌کنیم و برای از بین 

بردن قراردادهای سفیدامضا تلاش می‌کنیم.
وی با تأکید بر اینکه رفاه کارگران و بازنشستگان 
بسیار مهم است، گفت: درباره مسائل حوزه بیمه 
سلامت و بیمه تکمیلی و مسائل درمان چندین 
بار با وزیر بهداشــت و وزیر کار جلسه داشتیم و از 
آنها می‌خواهیم درد کارگران را ببینند و ســطح 

بیمه‌ها را بالا ببرند.
این نماینده مجلس گفت: با محاسبه ۵ سال 
آخر به عنــوان مبنای مســتمری مخالفیم، هر 
چند با مبنا قرار دادن حقوق دو ســال هم حقوق 
بازنشســتگان ناچیز اســت. کارگران بدانند که 
کمیسیون اجتماعی و بهداشت موضوعات را به 
طور ویژه پیگیری می‌کند. من نیز در کنار ســایر 

همکاران تمام مطالبات شما را منتقل می‌کنم.

بیمه   کارگران   ساختمانی 
 به   دامنه  تصمیم‌گیری   برگشته   است

در پایان این تجمع »علــی بابایی کارنامی« 
نماینده مازندران گفت: معتقدم بخشی از حقوق 
کارگران تاکنون نادیده گرفته شده است. درباره 
برنامه هفتم هم بــا کارگران هم‌نظــرم و در این 

خصوص با رئیس مجلس هم صحبت کردم.
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با تاکید بر 
توجه جدی به سه‌جانبه‌گرایی گفت: توجه به نقش 
کارگران در مدیریت تامین اجتماعی و وزارت کار 
باید بیشتر شود چون بی‌توجهی به سه‌جانبه‌گرایی 
در برنامه توسعه هفتم، بی‌توجهی به شان کارگران 

است.
بابایی کارنامی گفت: از روزی که برنامه هفتم 
به مجلس آمده بسیاری از نگرانی‌ها در کمیسیون 
تلفیق حل شده و امیدواریم باقی نیز در تصویب 

نهایی حل و فصل شود.
این نماینده مجلس بــا انتقاد از مصوبه مزدی 
شــورای عالی کار گفت: ما نیز به این مصوبه نقد 
داریم و بر سر آن مذاکره می‌کنیم. کارگران مشکل 
معیشت دارند و باید با مذاکره و تعامل حداکثری 
و مشــارکت جدی جامعه کارگری این مسائل را 

پیش ببریم.
بابایــی کارنامی با اشــاره به بیمــه کارگران 
ساختمانی گفت: خوشبختانه شورای نگهبان با 
توقف دو ساله بیمه کارگران ساختمانی مخالفت 
کرد و اکنون مســأله بیمه کارگران ساختمانی 
مجددا به دامنه تصمیم‌گیری برگشــت. در این 
خصوص مذاکراتی با فعالان کارگر صورت گرفته 
بود و در ادامه باید کار کنیم تا مشکلات معیشت و 

رفاه و امنیت شغلی حل شود.
وی گفت: امنیت شغلی کارگران برای ما از همه 
چیز واجب‌تر است. طرح ساماندهی امنیت شغلی 
کارگران و کارمندان را در مجلس آوردیم و در حال 

مذاکره هستیم تا بهترین تصمیمات را بگیریم.
بابایی کارنامــی گفت: بیش از 20 ســال در 
تشــکل‌های کارگری بودم و با کارگران همراهم. 
بر سر منافع کارگری با کسی مسامحه نمی‌کنیم و 
از حقوق حداکثری خود دفاع می‌کنیم. البته این 
را بپذیرید که مجلس ۲۹۰ نماینده دارد و نه یک 
نماینده و بر سر طرح‌ها و لوایح باید به اجماع برسیم 

تا اتفاقی بیفتد.

هشدار بازنشستگان تامین اجتماعی در تجمع مقابل خانه کارگر و مجلس:

لایحه برنامه توسعه، دهک‌های پایین جامعه را بحران‌زده‌تر می‌کند
اعتبار بیمه‌های تکمیلی بازنشستگان 

افزایش می‌یابد
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: اعتبار بیمه‌های 
تکمیلی بازنشستگان در سال ۱۴۰۲ افزایش می‌یابد. به 
گزارش ایسنا، صولت مرتضوی با بیان اینکه خوشبختانه 
تمام جامعه بازنشستگان تحت پوشش بیمه‌ها هستند، 
گفت: همه‌ساله هم منابع بیمه تکمیلی افزایش یافته و 
امسال نیز افزایش چشمگیری خواهد داشت. وی با تأکید 
بر اینکه تلاش داریم بخشی از دغدغه جامعه بازنشستگی 
کاسته شود، اظهار کرد: مسکن، اشتغال و ازدواج فرزندان 
بازنشستگان نیز از موضوعاتی است که دولت سیزدهم در 

رأس برنامه‌های خود گذاشته است.
    

تجمع کارگران فولاد گیلان 
در اعتراض به وضعیت ایمنی

صبح دیروز شماری از کارگران فولاد گیلان، پیش از 
شرکت در مراسم تشیع مرحوم »قربانزاده« در اعتراض به 
سیاست‌های مدیریت کارخانه و فشار به کارگران برای 
اجرای طرح ۵۷ روزه توســعه کارخانه که امنیت جانی 
کارگران را به خطــر انداخته، در محوطه محل کار خود 
تجمع صنفی برگزار کردند. به گزارش ایلنا، روز یکشنبه 
)۲۵ تیر ماه( مراسم تشییع پیکر کارگر کشته‌شده فولاد 
گیلان در شهرستان لشت نشــا برگزار شد. طبق این 
گزارش، در این حادثه دو کارگر شاغل در بخش عمران 
کارخانه فولاد گیلان حین انجام کار بر اثر ریزش بتن روی 
سرشان در مخزن شش متری روغن دچار حادثه شدند که 
یکی از کارگران به نام »رحمان قربانزاده« در جا جان خود 
را از دست داد و کارگر دیگری به نام »مهدی رحمتی« به 
شدت مجروح شد که وضعیت جسمی وی در بیمارستان 

پورسینای رشت، وخیم گزارش شده است.
    

تجمع معلولان در تهران 
و چند شهر دیگر

جمعی از افــراد دارای معلولیت صبح دیروز )۲۵ 
تیرماه( در تهران مقابل مجلس و در شهرهای دیگر 
مقابل سازمان بهزیســتی تجمع کردند. به گزارش 
ایلنا، تجمع‌کنندگان به‌عــدم اجرای ماده ۲۷ قانون 
حمایت از معلولان معترض هستند. طبق ماده ۲۷، 
دولت مکلف است کمک هزینه معیشت افراد دارای 
معلولیت بسیار شدید یا شدید فاقد شغل و درآمد را به 
میزان حداقل دستمزد سالانه تعیین و اعتبارات لازم 
را در قوانین بودجه سنواتی کشور منظور کند. قانون 
حمایت از معلولان که در سال ۹۶ مصوب شد، ضمانت 
اجرایی لازم را نداشت و دولت در قانون بودجه امسال، 

ردیف اعتباری مخصوص این قانون را حذف کرد.
    

برگزاری تجمعات اعتراضی 
بازنشستگان در چند شهر کشور

روز گذشته )بیست و پنجم تیر( و همزمان با روز 
تامین اجتماعی، بازنشستگان کارگری در چند شهر 
ازجمله رشــت، اهواز و شــوش مقابل ادارات تامین 
اجتماعی این شهرها تجمع کردند. به گزارش ایلنا، 
این بازنشستگان می‌گویند: اصلاحات برنامه هفتم 
توسعه ضد کارگری‌ســت و باید توسط نمایندگان 
مجلس حذف شــود. این بازنشستگان در عین حال 
نسبت به مستمری زیر خط فقر و وضع معیشتی خود 
اعتراض دارند و می‌گویند: در زمینه دستمزد قانون 

اجرا نشده است.
    

نماینده کارگران داروگر تهران، 
بیکار شد

»حسین یوسف‌نژاد« از کارگران قراردادی و از اعضای 
شورای اسلامی کار کارخانه داروگر تهران از صبح دیروز 
اجازه حضور در این واحد تولیدی را نیافت. به گزارش 
ایلنا، یوســف‌نژاد برای دو دوره در نهاد صنفی کارگران 
کارخانه داروگر عضویت داشته و کارفرما به بهانه عدم 
نیاز از صبح روز ۲۵ تیرماه و همزمان بــا اتمام قرارداد 
کاری، این کارگر را بیکار کرده هر چند برخی از کارگران، 
دلیل اصلی اخراج او را پیگیری مسایل صنفی کارگران 
می‌دانند. یکی از این کارگران گفت: آقای یوســف‌نژاد 
با حدود ۱۷ سال ســابقه کار، دو دوره است که از سوی 
کارگران مسئول پیگیری مطالبات صنفی کارگران بود. 
بخش زیادی از مطالبات کارگران این کارخانه مربوط 
به تعویق چهار تا پنج ماه حقوق و تامین امنیت شغلی 
کارگران بوده است. وی با بیان اینکه دو سال از آخرین 
دوره شــورایی یوســف‌نژاد باقی مانده، گفت: تمامی 
فعالیت‌های نماینده کارگــران جنبه صنفی و قانونی 

داشت و کارگران خواستار بازگشت به کار او هستند.

صادقی: چه کسی پشت این تفکر 
است و چه دست‌هایی پشت 

حمایت از بخش خصوصی سودجو 
است که درمان پایه را سست و باطل 

کند و بیمه‌شدگان را به دردسر 
بیندازد؟ اینها ما را نگران می‌کند

محجوب: عبارت حل ناترازی 
صندوق‌های بازنشستگی  زیباست اما 
می‌خواهند مشکل را از جیب کارگران 

و بازنشستگان حل کنند و به دنبال 
افزایش حق بیمه کارگران و کاهش 

حق بیمه دولت و کارفرمایان هستند
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